19  - As dotações orçamentárias da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, 

estabelecidas no Artigo 12  do Ato da Mesa n 2  128, de 02 de janeiro de 2020, para o exercício de 

2020 (dois mil e vinte), sofreram remanejamentos durante sua execução orçamentária no valor 

total de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais), coberto com recurso proveniente da anulação 

de dotação do próprio orçamento desta Casa de Leis, não alterando o valor total das dotações 

orçamentárias estabelecidas para o exercício, no valor total de R$ 4.183.000,00 (quatro milhões, 

cento e oitenta e três mil reais). 

Parágrafo Único. As alterações das dotações orçamentárias citados no caput deste Artigo 

constam das Leis Municipais, n9  4.993 de 30/01/2020, n2  4.994 de 30/01/2020, n° 5.019 de 

04/03/2020, n2  5.061 de 15/09/2020 e dos Decretos n2  4.611 de 30/01/2020, n2  4.612 de